

■ اعضای هیات دولت امروز به همراه معاون اول رییس‌جمهور به استان کرمانشاه سفر می‌کنند

■ با تصویب هیات وزیران؛ خرید کالاهای خارجی توسط دستفروشان دولتی ممنوع شد

■ اسدالله یادامچیان، قائم‌مقام‌مؤلفه؛ تغییر ساختار سیاسی کشور از ریاستی به پارلمانی، بستگی به تحولات اجتماعی دارد

■ علی لاریجانی؛ وقتی آمانو بد رفتار کند، نگاه ما نسبت به ژاپن تغییر می‌کند

■ بیانیه هواپیمایی ماهان درباره تحریم این شرکت توسط آمریکا؛ این تحریم‌ها مسردم ایران، امنیت و ایمنی آنها را تحت‌تاثیر قرار می‌دهد

■ فرمانده نیروی زمینی ارتش؛ با اطمینان می‌گویم در هر جنگی که رخ دهد، پیروز خواهیم بود

■ یک رسانه پاکستانی از به تأخیر افتادن سفر احمدی نژاد به اسلام آباد به خاطر سفر وزیر امور خارجه آمریکا به پاکستان در اواخر هفته جاری خبر داد

■ علی‌محمد غریبانی، رییس دورای شورای هماهنگی جبهه‌اصلاحات؛ گفت: پیش‌همایش ه‌اندیشی‌اصلاحطلبان به منظور ارزیابی فعالیت اصلاح‌طلبان و آزمون و خطا در بخش اجرایی همایش اصلی، جمعه برگزار خواهد شد

■ دولت بریتانیا در اقدامی خصمانه از مسدود کردن دارایی پنج ایرانی به نام‌های منصور ابراهیم‌سیار یک شهروند آمریکایی - ایرانی، غلام شکوری، حامد عبداللّهی، عبدالرضا شهبازی و قلم سلیمانی خبر داد.

ادامه از صفحه اول

ایران مجوز دیدار با ارباب سیار را دریافت کرد

واشنگتن مدعی شده است که او و شکوری عضو سپاه قدس زاری برون‌مرزی سپه پاسداران انقلاب اسلامی بوده‌اند. ادعایی که به شدت از سوی جمهوری اسلامی رد شده است.
توئر در عین حال از ارسال درخواست رسمی جمهوری اسلامی ایران برای دیدار کنسولی با ارباب سیار ابراز بی‌اطلاعی کرد و گفت: من اطلاع دقیقی ندارم از اینکه جمهوری اسلامی ایران درخواست خود را رسماً به دفتر حافظ منافع ما داده است یا خیر یا این حال در صورتی که در درخواست دریافت شود، مشکلی برای این دیدار وجود ندارد. او در عین حال اظهار داشت: براساس توافقی‌نم‌وین، دیدار مقامات یک کشور با تبعه بازرداشتی خود در کشور دیگری که دارای تابعیت مضاعف باشد، الزامی نیست و وضعیت ارباب سیار نیز همین گونه است.
این حال وزارت‌خارجه آمریکا در این‌باره سیاست تسهیل این ملاقات را پیش گرفته است. سخنان سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا با واکنش همتای ایرانی‌اش همراه شد و دیروز رامین مهمانپرست در نشست خبری در این‌باره گفت: در رابطه با فردی که ادعا می‌شود تبعه ایرانی است و نام او را در ارتباط با این ادعای ترور منتشر کردند، طبیعی است که اگر ادعای می‌کنند این فرد ایرانی است باید اسناد هویتی آن را در اختیار ما قرار دهند و اجازه دسترسی کنسولی را برای آن قابل شوند و وی اضافه کرد: با وجود اینکه دیوار درخواست کریم که این مستندات رایله شود، اما هنوز مستقیا چیزی را دریافت نکردیم. مهمانپرست خاطر‌نشان کرد: اظهارنظری از سوی سخنگوی وزارت‌خارجه آمریکا مطرح شده که او نیز دقیقاً مشخص نکرده که این دسترسی کنسولی چگونه صورت خواهد گرفت. سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا در ادامه سخنان خود به متهم دیگر پرونده ادعایی توطئه ترور سفیر عربستان در واشنگتن اشاره کرد و گفت: براساس توافقی‌نامه‌های بین‌المللی درباره افراد دارای هویت، دولت ایران باید غلام شکوری را به آمریکا تحویل دهد یا اینکه تهران، خود او را تحت تعقیب قرار داده و محاکمه کند. توئر همچنین درباره سخنان وزیر خارجه ایران برای دریافت مجازات و دالایل مجاری ترور سفیر سعودی نیز گفت که هنوز در خواستی در این‌باره از ایران دریافت نکرده‌ایم. دیروز هم‌زمان با ارسال پرونده ادعایی توطئه ترور سفیر عربستان در واشنگتن به شورای امنیت سازمان ملل متحد با شکایت آمریکا، تهران آمادگی خود را برای بررسی ادعاهای واشنگتن اعلام کرد و خواستار دریافت اسناد رسمی آمریکا در ارتباط با اتهامات وارده شد. علی اکبر صالحی، وزیر امور خارجه روز دوشنبه در جمع خبرنگاران طرح ادعای آمریکا گفت: ما با صبر و حوصله نسبت به این اقدام آمریکا عمل خواهیم کرد. ایران آمادگی دارد هر مسأله‌ای را حتی اگر تصنی هم ایجاد شده بررسی کند اما این موضوع افکار عمومی را مشوش کرده است. وی گفت: ما از این موضوع‌استیقامت اطلاعات مربوط به این فرد دستگیر شده را به ما بدهند تا ما پیشینه این فرد را بررسی کنیم. رییس‌جمهوری در مصاحبه با تلویزیون الجزیره انگلیسی که روز دوشنبه پخش شد، در پاسخ به این پرسش که «آایران درخصوص اتهام مطرح‌شده از سوی آمریکا تحقیق و تفحص انجام خواهد داد» اظهار داشت: «دلیلی برای تحقیق وجود ندارد، چند چرا که دولت آمریکا روزانه اتهاماتی علیه ملت ایران مطرح می‌کند و در این صورت باید هر روز نسبت به این اتهامات تحقیق انجام دهیم». وی روش دولت آمریکا در برخورد با «هلت ایران» را «روشنی غلط» خواند و گفت: «این به نفع دولت آمریکاست که با ملت ایران دوستی کند و باید بداند که با متهم کردن ملت ایران نتیجه‌ای نخواهد گرفت». پس از صرف نظر جمهوری اسلامی از دریافت اسناد ادعایی آمریکا، مسکو مشتری تازه آن شد و خواستار دریافت گرفتن این اسناد شد. در همین حال، روسیه تأکید کرد که پیش از موضع‌گیری در مورد اتهامات تازه علیه ایران، خواهان بررسی شواهدی است که آمریکا می‌گوید علیه ایران دارد. خبرگزاری اینترفاکس روسیه، به نقل از سرگئی لاوروف نوشت: آمریکا نمایندگان را برای بررسی موضوع دخالت ایران در ترور سفیر سعودی، به مسکو اعزام خواهد کرد. کارشناسان آمریکایی به مسکو خواهند آمد تا ما را از این موضوع آگاه کنند.فلز از اینکه به آنها گوش بدهیم در این‌باره چیزی نخواهیم گفت. وزارت‌خارجه روسیه روز چهارشنبه هفته گذشته نیز با صدور بیانیه‌ای ضمن ابراز نگرانی از گزارش‌هایی درباره طرح ترور سفیر سعودی در آمریکا و ادعای دخالت ایران در آن، بر مخالفت با توریزم تأکید کرد. با این حال در این بیانیه به صورت شفاف، درباره این ماجرا موضع‌گیری نشده بود.

پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری: صدها نفر از برگزیدگان و منتخبان علمی، فرهنگی، ادبی، هنری و ورزشی، اجتماعی و اقتصادی استان کرمانشاه صبح دیروز و در هفتمین روز سفر رهبر معظم انقلاب به این استان، با ایشان دیدار کردند و به تبادل نظر در زمینه‌های گوناگون پرداختند.
حضرت آیتالله خامنه‌ای پس از شنیدن دیدگاه‌ها و مطالب ۱۲ نفر از برگزیدگان استان که یک ساعت و نیم به طول انجامید، زمینه را برای حرکت کاروان ملی ایرانیان به سمت اهداف و افق‌های درخشان فراهم خواندند و با تحسین اهداف بلندپروازانه جوانان در ترسیم افق آینده کشور تأکید کردند: به یاری پروردگار و همت و تلاش عموم مردم به ویژه فرهیختگان و نخبگان، ملت عزیز ایران در آینده از ذخایر «علمی و فرهنگی و تمدنی فراوان‌تری» برخوردار خواهد بود. ایشان، با ابراز خرسندی از دیدار به یادماندنی و پُر مغز با منتخبان استان کرمانشاه، این استان را سینه ستبر و چهره زیبای ایران در عرصه‌های علمی، هنری، فرهنگی و ادبی خواندند و با اشاره به روحیه پهلوانی و تلاش تحسین‌برانگیز انقلابی در استان افزودند: همه ویژگی‌های لازم و حصایل نیکو در این استان نشانه‌پرور جمع شده است. حضرت آیتالله خامنه‌ای با یادآوری آشنایی دیرین خود با شماری از فرهیختگان و اندیشمندان استان کرمانشاه،

افزودند: متأسفانه چهره حقیقی علمی، ادبی و هنری این منطقه، آن گونه که باید و شاید شناخته شده نیست و مراکز تبلیغات و صداسوسیا باید به کمک زندگان منطقه، در این زمینه تلاش کنند. رهبر انقلاب اسلامی، هدف اصلی از دیدار با برگزیدگان و منتخبان را «ترویج تکریم نخبگان و صاحبان فکر و خلاقیت»، خواندند و خاطر‌نشان کردند: قدرشناسی از برجستگان جامعه و احترام به آنها، باید به عرف و عادت‌ی همگانی تبدیل شود. ایشان، شناسایی و معرفی نخبگان و تکریم آنان را زمینه‌ساز الگوسازی در جامعه برشمردند و افزودند: انگیزه دیگر رهبری از حضور در چنین جلساتی، تأکید بر ضرورت الگوسازی برای نسل جوان در همه عرصه‌ها و زمینه‌هاست. ایشان، تلاش شبکه‌های رسانه‌ای نظام استبداد بین‌المللی را برای برجسته کردن الگوهای منحرف و سخیف، برگرفته از اهداف خطرناک پروتکل‌های صهیونیستی دانستند و افزودند: این الگوسازی شبکه‌ای، براساس سیاست‌های

مشخص و مدون صورت می‌گیرد. حضرت آیتالله خامنه‌ای، آشکار شدن استعداد ذاتی ملت ایران را دومین هدف دیدار با منتخبان و نخبگان خواندند و با اشاره به سیاست قدیمی استعمار در تحقیر و ناکارآمد جلوه دادن مردم ایران تأکید کردند: جوانان و نخبگان ملت در ۳۲سال اخیر بطران این سیاست ضدایرانی را با پیشرفت‌های گاه‌اجاب‌انگیز علمی و فناوری اثبات کرده‌اند. رهبر انقلاب اسلامی، بار دیگر، استعداد ایرانیان را از متوسط استعداد جهانی بالاتر خواندند و با یادآوری تاریخ و میراث پر افتخار فرهنگی کشور؛ افزودند: روزگاری که غرب در تاریکی مطلق علمی به سر می‌برد، ایران پیشتاز و پیشانی قافله برجسته علمی در کشورهای اسلامی بود. ایشان افزودند: این واقعیات تاریخی، نشان‌دهنده استعداد برتر و ذخایر سرشار انسانی در این نقطه عالم است که این استعداد ذاتی و درخشان، باید امروز، بار دیگر، آشکار شود. حضرت آیتالله خامنه‌ای با اشاره به اعلام نتایج

احمدی‌نژاد: «سی‌دی» برای اوباما فرستادیم

«سی‌دی» ارسالی حاوی اعترافات عبدالملک ریگی است که نسخه‌ای از آن نیز برای دبیرکل سازمان ملل فرستاده شد



داشته که به قتل و جراحات شهروندان و مقامات دولتی ایران در استان سیستان و بلوچستان منجر شده است.» در بیانیه وزارت امورخارجه آمریکا همچنین به انفجار در مسجدامیرالمومنین زاهدان در خردادماه سال ۱۳۸۸ که تعداد زیادی کشته و زخمی برجای گذاشت و انفجار در مسجد جامع زاهدان، اشاره شده است. وزارت امورخارجه آمریکا می‌گوید، عملیات تروریستی خود قرار داده بود. به گزارش خبرنگاران در بیانیه کشته برجای گذاشت، یکی از مرگبارترین حملات تروریستی آن در سالل ۲۰۰۳ (۱۳۸۲) در تعداد زیادی از عملیات نقش

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام:

ترمیم اعتماد مردم رمز ماندگاری انقلاب است

است. آیتالله‌هاشمی‌فستجانی یکی از ابعاد تفسیر جدید اصل ۴۴ قانون اساسی را افعال کردن نیروهای کارآمد و نخبگان کشور در بخش خصوصی خواند و تصریح کرد: اگر در اجرای اصل ۴۴ به درستی عمل می‌شد، بسیاری از مدیران باسابقه و توانمند کشور می‌توانستند موتور محر که اقتصاد کشور را به حرکت درآورند، اما متأسفانه به‌گونه‌ای عمل شد که نه اصل ۴۴ فحال شد و نه از نیروهای نخبه و توانمند کشور به درستی استفاده به عمل آمد. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پخش دیگری از سخنانش با اشاره به لزوم کم کردن فاصله میان

عظیم مسوولان و دست‌اندرکاران گذشته، ظلم به انقلاب اسلامی است و باعث می‌شود آیندگان نیز عملکرد حال حاضر را به‌گونه‌ای دیگر ببینند. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، ندایده گرفتن توانمندی و تجربه مدیران گذشته کشور را غیرقابل قبول خواند و با بیان اینکه در تمام دنیا، تجربه و توان مدیران و نخبگان خود تا لحظه آخر استفاده می‌کند، تصریح کرد: اگرچه جوانی می‌توانند انرژی تازه‌ای به مدیریت در کشور بدهند، اما کنار گذاشتن مدیران باتجربه کشور حتی از بخش خصوصی، ضربه زدن به سرمایه انسانی کشور

قدرت‌الله علیخانی: عده‌ای نمی‌خواهند فضا باز باشد

ایلنا: قدرت‌الله علیخانی می‌گوید در ابتدای دولت سیدمحمد خاتمی با او نبوده و در انتخابات ۷۶ هم، ناطق‌نوری را به خاتمی ترجیح داد؛ اما در عین حال اضافه می‌کند که در حال حاضر، دید و نگاهم نسبت به آقای خاتمی زمین تا آسمان فرق کرده است. عضو فراکسیون خط امام(ره) مجلس شورای اسلامی می‌افزاید: من امروز آقای سیدمحمد خاتمی را انسان متعبد، بلاشخصیت، بلاذکشت، انسان خرد و یک شخصیتی می‌دانم. این نماینده اصلاح‌طلب در توضیح اینکه جریانی نمی‌خواهد آیت‌الله‌هاشمی‌فستجانی و رهبری بیش از این به هم نزدیک شوند، توضیح داد: همین جریانی که ذکر شد، دل‌شان می‌خواهد رهبری و هاشمی، یعنی دو استوانه انقلاب اسلامی، از هم جدا باشند. من می‌دانم آقای هاشمی چقدر دلش با آقای خامنه‌ای، به دو عاقله دارد و همیشه غیر از مقام معظم رهبری و آیت‌الله هاشمی، من همیشه برای دیگر شخصیت‌های دلسوز انقلاب از جمله آیت‌الله موسوی‌خوینی‌ها و... هم احترام قایلیم. همیشه هم سعی کردم در چارچوبی که مورد نظر رهبری و مقامات انقلاب است، حرکت کنم و در مجلس هم همین را به دنبال کردم. عضو فراکسیون خط امام(ره) مجلس معتقد است، روند فعلی اداره کشور در امور اجرایی حرکت در مسیر غلط و غیرصحیح است و برای اصلاح فضا باید فضایی باز سیاسی در انتخابات آینده مجلس فراهم شده و اصلاح‌طلبان هم در آن حضور داشته باشند. علیخانی در پاسخ به این سوال که چه راهکاری باید فراهم شود تا اصلاح‌طلبان در انتخابات حضور پیدا کنند، می‌گوید: نظام باید سعه‌صدر خود را بالا ببرد و شورای نگهبان هم باید نشان دهد می‌خواهد تعامل بیشتری داشته باشد. به اعتقاد وی، یک عده نمی‌خواهند فضا باز شود و یک عده باز شدن فضا به ضررشان است. این نماینده سپس در توضیح سخنانش گفت: چون اگر فضا باز شود، حرفی برای گفتن نداریم. قدرت‌الله سیدمومرتز باشد، به نفع ایرانی‌هاست و به همین دلیل می‌خواهند به هر ترتیب ممکن رقیب‌شان در

سیاست

رهبر معظم انقلاب تأکید کردند

ضرورت الگوسازی برای نسل جوان کشور در همه عرصه‌ها

تحقیقات مراکز جهانی مبنی بر «چند برابر بودن سرعت و شتاب رشد علمی ایران در مقایسه با متوسط جهانی» افزودند: با تکیه بر باور جوان ایرانی به استعدادهای خود ضمن حفظ و افزایش این شتاب آیدینبخش به مرزهای کنونی علم می‌رسیم و با پشت سر گذاشتن این مرزها، افق‌های نوین علمی را در مقابل جامعه بشری خواهیم گشود. رهبر انقلاب اسلامی، خدمت به تعالی انسان را هدف حقیقی و اصلی پیشرفت‌ها و برجستگی‌های بشری دانستند و با اشاره به سوءاستفاده زورگویان و سرمایه‌اندوزان جهانی از علم و هنر افزودند: هالیوود به عنوان مرکز سینمایی جهانی در خدمت انحطاط بشر است و نصیب ملت‌های افغانستان و عراق از علم غربی فقط بمب و سلاح شیمیایی است. حضرت آیتالله خامنه‌ای علم و هنر را ذات خود، موهبت‌های الهی برشمرند و افزودند: ملت ایران و نظام جمهوری اسلامی، این پدیده‌های متعالی را در خدمت اسلام و معنویت و تعالی بشر قرار خواهد داد. ایشان در پایان سخنان‌شان، استفاده صحیح و برنامهریزی شده از تیغ و استعداد جوانان و نخبگان همه عرصه‌ها را از واجب‌ترین وظایف مسوولان خواندند و تأکید کردند: جریان نوآور و خلاق جاری در کشور، باید تقویت شود تا آن‌شاهله آینده درخشان ایرانیان را رقم زند.

رئیس‌جمهور ایران، محمود احمدی‌نژاد، در جریان دیدار با دبیرکل سازمان ملل متحد، بن‌غازی، لیبی.

رئیس‌جمهور ایران، محمود احمدی‌نژاد، در جریان دیدار با دبیرکل سازمان ملل متحد، بن‌غازی، لیبی.

رئیس‌جمهور ایران، محمود احمدی‌نژاد، در جریان دیدار با دبیرکل سازمان ملل متحد، بن‌غازی، لیبی.

رئیس‌جمهور ایران، محمود احمدی‌نژاد، در جریان دیدار با دبیرکل سازمان ملل متحد، بن‌غازی، لیبی.

رئیس‌جمهور ایران، محمود احمدی‌نژاد، در جریان دیدار با دبیرکل سازمان ملل متحد، بن‌غازی، لیبی.

رئیس‌جمهور ایران، محمود احمدی‌نژاد، در جریان دیدار با دبیرکل سازمان ملل متحد، بن‌غازی، لیبی.

چنانچه رفراندومی در بین ملت‌های منطقه برگزار شود مشخص خواهد شد که ملت‌های منطقه با دخالت‌های دولت آمریکا در امور منطقه موافقت نمیکنند.احمدی‌نژاد افزود: روش دولت آمریکا در مواجهه با ملت‌های منطقه اشتباه است و به همین دلیل مدام در حال شکست خوردن است. احمدی‌نژاد در پاسخ به سوالی درباره اظهارات اخیر رهبر معظم انقلاب درخصوص تبدیل سیستم ریاستی به پارلمانی اظهار کرد: مقام معظم رهبری در جمع دانشجویان و دانشگاهیان در برابر سوالی علمی پاسخ علمی مطرح کردند و هیچ‌گونه مساله خاصی وجود ندارد و در قانون اساسی جایگاه و اختیارات همه مسوولان مشخص است. رئیس‌جمهور در پاسخ به سوالی درخصوص شرایط پس از انتخابات ریاست‌جمهوری در ایران نیز اظهار کرد: گروهی که در مورد نتایج انتخابات سوال داشتند را می‌توان به دو دسته تقسیم کرد؛ یک دسته اکثریتی بودند که واقعا سوال و شبهه داشتند و م‌لّسی که مراجع نظراتی گزارش خود را ارائه کردند موضوع برای آنان تمام شد. اما اقلیتی نیز به بهانه انتخابات مردم را مورد حمله قرار داده و به اماکن و اموال عمومی خسارت می‌زدند که کار اشتباهی بود. احمدی‌نژاد ادامه داد: باید توجه داشت که رقیب بنده در تهران دومیلیون رای داشت که حتی اگر همه آنها اعتراض داشتند به این معنا نیست که باید در نتیجه انتخابات تغییر ایجاد شود؛ در حالی که طبق بیشترین برآوردهی که از جمعیت حاضر در این خصوص انجام شد به مراتب کمتر از این میزان بوده است. البته دولت به همه آنها احترام می‌گذارد و بنده خودم را خادم همه آنها می‌دانم.

مردم به و خصوص نسل جوان با نظام و مسوولان کشور، ترمیم اعتماد مردم را رمز ماندگاری انقلاب اسلامی در آینده عنوان کرد و گفت: اگر مدیرانه عمل کنیم، می‌توانیم ظرف دو سال و دو برگزاری انتخابات مجلس ریاست‌جمهوری و شوراها به صورت آزاد و شفاف و همراه با نظارت و اجرای صحیح، مردم را همانند ابتدای انقلاب پشتبیبان و همراه نظام و آرمان‌های آن نگه داریم. آیتالله‌هاشمی‌فستجانی با اشاره به اینکه مجلس مردمی و قوی و دولت صالح و توانمند امید به آینده را در مردم دوجناب می‌کند، تصریح کرد: در بعد سیاست خارجی می‌توانیم با تأکید بر مشترکات منطقه‌ای و جهانی، تحلیل درست و کارشناسانه اقدامات دیپلماتی فعال و دوری از اظهارات تند و افراطی، به‌تدریج به ترمیم روابط خارجی برداخته و زمینه توسعه و پیشرفت کشور را در داخل فراهم کنیم.

عباس پالیزدار دستگیر شد

شرق؛ عباس پالیزدار، چهره جنجالی سال ۸۷ یکبار دیگر خبرساز شد. یک مقام قضایی در دادرسی عمومی و انقلاب تهران از بازداشت عباس پالیزدار و معرفی وی به زندان خبر داد تا به این ترتیب بعد از دو سال نام عباس پالیزدار مجدداً به صدر اخبار برگردد. براساس گزارش ایسنا، این مقام قضایی که به نام وی اشاره‌ای نشده، گفته است: «نامگاه دوشنبه، عباس پالیزدار دستگیر و برای اجرای حکم به زندان معرفی شد». عباس پالیزدار چهره شناخته‌شده‌ای در عرصه سیاست ایران نبود، اما با انتشار سخنرانی‌ای از وی در چهاردهم اردیبهشت سال ۸۷ در دانشگاه بوعلی سینا همدان بر سر زبان‌ها افتاد و به یکباره به چهره‌ای جنجالی و خبرساز تبدیل شد؛ چهره‌ای که تا مدت‌ها فضای سیاسی کشور را تحت‌تاثیر خود قرار داد و هر موضوع مرتبط با وی با حساسیت‌زایی دنبال می‌شد. ماجر از این قرار بود که پالیزدار در سخنرانی‌اش به برخی از چهره‌های سرشناس تkHzبانه وارد کرد؛ اتهاماتی که از جنس فساد مالی بود. پس از آن همه به دنبال این بودند که پالیزدار کیست، ستمش چیست و چه مسوولیتی را برعهده دارد. رئیس امور زیربنایی مرکز پژوهش‌های مجلس و «شاور کمسیون اقتصاد مجلس هفتم» از جمله سمت‌هایی بود که رسانه‌ها تا قبل از ماجرای پالیزدار برای معرفی او تفسیر کرده بودند اما بعداً گفته شد که وی با کمیتہ تحقیق و تفحص سرشناس اتهاماتی وارد کرد؛ اتهاماتی که از جنس فساد مالی بود. پس از آن همه به دنبال این بودند که پالیزدار کیست، ستمش چیست و چه مسوولیتی را برعهده دارد. رئیس امور زیربنایی مرکز پژوهش‌های مجلس و «شاور کمسیون اقتصاد مجلس هفتم» از جمله سمت‌هایی بود که رسانه‌ها تا قبل از ماجرای پالیزدار برای معرفی او تفسیر کرده بودند اما بعداً گفته شد که وی با کمیتہ تحقیق و تفحص سرشناس اتهاماتی وارد کرد؛ اتهاماتی که از جنس فساد مالی بود. پس از آن همه به دنبال این بودند که پالیزدار کیست، ستمش چیست و چه مسوولیتی را برعهده دارد. رئیس امور زیربنایی مرکز پژوهش‌های مجلس و «شاور کمسیون اقتصاد مجلس هفتم» از جمله سمت‌هایی بود که رسانه‌ها تا قبل از ماجرای پالیزدار برای معرفی او تفسیر کرده بودند اما بعداً گفته شد که وی با کمیتہ تحقیق و تفحص سرشناس اتهاماتی وارد کرد؛

دادگاه تجدیدنظر از زندان آزاد شد. او اگرچه در دادگاه تجدیدنظر از

باراف نامه، شماره موبایل مسوول ارشد دولتی را لو داد

■ روزنامه خراسان نوشت: شنیده شده یک مسوول ارشد دولتی پس از باراف یک نامه به یکی دیگر از مدیران اجرایی، شماره تلفن همراه خود را در گوشه نامه درج می‌کند تا در صورت وجود هرگونه ابهام، آن مسوول اجرایی با وی تماس بگیرد. اما بر اثر کم اشتباه اداری، کپی این نامه در تابلو اعلانات یک اداره بزرگ دولتی درج و باعث شده طرف چند روز صدها کارمند و ارباب رجوع برای حل مشکلات خود به این مدیر ارشد، پیامک و تلفن بزنند.

حمایت زندانیان آمریکایی آزاد شده از ایران از جنبش وال‌استریت

■ **عصرایران:** سه زندانی آمریکایی متهم به جاسوسی در ایران که بیش از دو سال در ایران زندانی بودند پس از بازگشت به آمریکا به جنبش اشغال وال‌استریت پیوستند. سارا شورد، شین بانو و جاش فتال سه آمریکایی که در تابستانت سال ۱۳۸۸ و به هنگام ورود غیرقانونی به خاک ایران در منطقه مرزی کرمدستان دستگیر شدند، ماه گذشته با سپردن وثیقه از زندان آزاد شده، به آمریکا بازگشتند. این سه آمریکایی روز دوشنبه در تظاهرات «وکلند را اشغال کنید» و با حضور در کنار تحصناتی که مقابل ساختمان شهرداری شهر اوکلند کالیفرنیا تجمع کرده بودند با تظاهرات کنندگان اعلام همبستگی کردند. شین بانو با رجوع برای حل مشکلات در کنار متحصنان و تظاهرات‌کنندگان گفته: این مکان بهترین جا برای گرفتن جشن آزادی‌مان است.

صلوات برای شادی روح استیو جابر در حضور رئیس‌جمهور!

■ **جهان خبراد:** مجری یک برنامه در حضور رئیس‌جمهور از مردم خواست برای شادی روح استیو جابر صلوات ختم کنند در اختتامیه جشنواره رسانه‌های دیجیتال و در حضور رئیس‌جمهور مجری برنامه از حاضران خواست برای شادی روح مرحوم تازه درگذشته استیو جابر مالک کمپنی الی مکینتاش صلوات بفرستند. پیش از این نیز در برخی محافل عمومی از جمله در یکی از دانشگاه‌های استیو جابر خرما و حلوا پخش کردند.

جریمه میلیار دی مدیر نفتی

■ خبر نوشت: علیرضا ضیعیی مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی به پرداخت جریمه در راستای صدمه به منافع ملی محکوم شد. در زمان مدیریت علیرضا ضیعیی در شرکت نفت مناطق مرکزی انفجاری در تاسیسات سر چاهی تنگ بیجار رخ داد که اگرچه مسوولان استانی و کارشناسان این حادثه را در عدم مدیریت مناسب ضیعیی مدیرعامل فعلی شرکت پالایش و پخش فراورده‌های نفتی و مدیرعامل وقت شرکت نفت مناطق مرکزی جستجو کردند و وزارت نفت را زیر سوال برند اما هیچ وقت این مساله مورد تایید مسوولان نفتی قرار نگرفت. با این حال، امسال با گذشت حدود سه سال از این حادثه دیوان محاسبات، ضیعیی و دو مجری این طرح را مقصر اعلام کرد و آنها را محکوم به اتخاذ تصمیم نادرست و پرداخت ۲۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان جریمه کرد. در این میان، سهم ضیعیی این رقم بیش از هفت میلیارد تومان است که باید به دادسرا به‌دلیل صدمه به منافع ملی پرداخت کند.

گفت‌وگوی چهار جانبه میان عراق، ایران، عربستان و ترکیه

■ **فارس خبر داد:** پارلمان عراق اعلام کرد که رئیس این پارلمان پیشنهاد بر گزاری یک گفت‌وگوی چهارجانبه میان عراق، ایران، عربستان و ترکیه در بغداد به منظور بررسی تحولات جاری در منطقه را رایله کرده است.

مشایی: ایرانیان بین پیام الهی و پیام انسانی تفاوتی نمی‌بینند

■ **خبر آنلاین:** پس از سکوتی چند ماهه رییس دفتر رییس‌جمهور لب به سخن گشود و پیام الهی و انسانی را یکی خواند. اسفندیار رحیم مشایی، رییس دفتر رییس‌جمهور که پیش از این مکتب ایرانی را در برابر مکتب اسلامی مطرح کرده بود و از اسلام ایرانی و ایرانی بودن پیامبر(ص) سخن گفته بود، این بار به بهانه بزرگداشت حافظ پیامی صادر کرد و گفت پیام الهی با پیام انسانی تفاوتی ندارد البته او اضافه می‌کند که انسان کامل شاهراه رسیدن به خداست. جانشین رییس‌جمهور در شورای عالی ایرانیان خارج از کشور در پیام خود، به مراسم بزرگداشت حافظ که فارس آن را منتشر کرد، می‌افزاید: ایرانیان همیشه پیام‌های الهی و انسانی داشته‌اند. آنها بین پیام الهی و پیام انسانی هم تفاوت قایل نبوده‌اند. ایرانی در همه جا از پایه‌گذاران اصلی تمدن بشری بوده است. در بین همه ملت‌های مسلمان، این ایرانیان بودند که حقیقت و جوهر اسلام را از صورت و ظاهر و پوسته جدا کردند. «مرور ملت ایران با انقلاب اسلامی‌اش به دنبال یک حقیقت بیشتر نیست و آن این است که در جایگاه متعالی و بلندی که شایسته مردان و زنان ایرانی است، در مقیاس جهانی حضور پیدا کند. امروز ملت ایران می‌خواهد با استفاده از ذخیره گرانبهای فرهنگی خود، به مأموریت تاریخی‌اش عمل کند».رییس دفتر رییس‌جمهور با بیان اینکه ایران و ایرانی می‌خواهد پرچمدار پیام باشد، می‌خواهد پرچمدار عشق باشد، گفت: امروز در اینجا‌شان و مقام حافظ، یک پرچم صلح است و این جمع از سر عشق و برای تجلیل و تکریم عشق گرد هم آمده‌اند، چراکه ا حافظ هرچه ظاهر می‌شود، مودت است و دوستی و مروت است و مدارا.